РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.09.2013 года № 52-НПА

О внесении изменений в решение
районного Совета народных
депутатов от 08.07.2011 г. № 25«Об

установлении перечня должностных
лиц органов
Местного самоуправления,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях»

 Принято на восемнадцатом

заседании районного Совета
народных депутатов
четвертого созыва

В связи с вступлением в  силу с 15 июля 2013 года Закона Орловской области

от 04.07.2013 N 1512-ОЗ "О внесении изменения в пункт 2 части 2 статьи 1 Закона

Орловской области "О наделении органов местного самоуправления Орловской

области государственными полномочиями Орловской области по созданию

административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов

местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях" районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение к решению районного Совета народных депутатов

от 08.07.2011 г. №25 «Об установлении перечня должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях», утвердив  Перечень должностных лиц органов местного

самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 3.1, 3.2, 4.1, 5.2, 6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,

7.1 - 7.5, 8.2, 10.4 и 10.5 Закона Орловской области от 6 июня 2013 года N 1490-ОЗ

"Об ответственности за административные правонарушения", согласно приложения

к данному решению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу после подписания и

обнародования.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                            В.М.Марахин

Глава Должанского района                                                                 И.Г.Неретина

04.10.2013

Приложение
к решению районного Совета народных депутатов

от 27.09.2013 года № 52-НПА

Перечень должностных лиц

органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.1, 3.2, 4.1, 5.2,

6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5, 7.1 - 7.5, 8.2, 10.4 и 10.5 Закона Орловской области от 6 июня

2013 года N 1490-ОЗ "Об ответственности за административные правонарушения"

1. Начальник  и специалисты отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района
2. Начальник и специалисты отдела по экономике, предпринимательству и

торговле администрации Должанского района
3. Начальник отдела и специалисты отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Должанского района
4. Начальник и специалист отдела культуры и архивного дела администрации

Должанского района
5. Начальник и специалисты- менеджеры отдела опеки и попечительства

администрации Должанского района
6. Главный специалист по охране окружающей среды администрации

Должанского района
7. Начальник и специалисты отдела образования, молодежной политики,

физической культуры и спорта администрации Должанского района
8. Заместители главы  администрации Должанского района
9. Главы сельских поселений и поселка Долгое, специалисты администраций

сельских поселений и поселка Долгое
10. Секретарь административной комиссии администрации Должанского района